039材料科学与工程学院
本单位计划招收全日制学术型学位硕士生64人，全日制专业学位硕士生70人，非全日制专业学位硕士生20人，招生专业目录中公布的招生人数均为一志愿招生人数（含推免生人数）。招生人数仅供参考，最终招生人数将根据正式下达给我校的招生计划及各专业报考情况作适当调整。各专业接收推免生的具体人数以推免生系统确认人数为准，具体接收人数我校将在10月25日左右公布。
	专业代码、名称及研究方向
	招生人数
	考 试 科 目
	备     注

	080500材料科学与工程

01金属材料

02无机非金属材料

03高分子材料

04材料物理与化学

05材料熔体结构及其遗传工程

06铸造合金及其复合材料

07塑性成形与模具技术

08材料焊接与连接
09包装材料与容器
	64
	①101思想政治理论

②201英语一

③302数学二
④860材料科学基础
	同等学力加试：

1.材料分析测试技术

2.材料力学

	085204材料工程
01全日制
02非全日制
	70
20
	①101思想政治理论

②201英语一
③302数学二

④860材料科学基础
	同等学力加试：

1.材料分析测试技术

2.材料力学


